

کد: PR-ML-1	عنوان روش اجرایی:		 <p>دانشگاه علوم پزشکی خدمات بهداشتی درمانی جهرم مرکز آموزشی درمانی پیمانیه - بهبود کیفیت</p>
تاریخ بازنگری: ۹۵/۸/۱۱	نظارت مستمر در تمام ساعات شبانه روز بر روند ارائه		
تاریخ ابلاغ: یکسال بعد	خدمات در بیمارستان		
تعداد صفحه: ۱ از ۲			
ابزار و روش پایش: گزارش سوپروایزری	هدف: افزایش ایمنی بیمار در تمام ساعات شبانه روز و ایام هفته در راستای سیاستهای کلی بیمارستان	دامنه (محدوده): کل بخشهای درمانی و پاراکلینیکی	
تعاریف: انجام امور مراقبتی و پرستاری بر اساس استانداردهای مدیریت پرستاری			
مسئولیت ها و اختیارات: مدیریت بیمارستان - مدیریت دفتر پرستاری			
روش اجرایی:			
<p>بخش های بستری</p> <p>کلیه بخش های بیمارستان در تمام ساعات شبانه روز طبق برنامه تنظیمی مشغول ارائه خدمات به بیماران سرپایی و بستری هستند. بجز روزهای تعطیل در تمامی روزهای هفته بجز پرسنل بخش، مسئول بخش نیز حضور داشته و وظیفه نظارت و هماهنگی امورات بخش در راستای ایمنی بیمار هر چه بیشتر بیماران محترم عهده دار می باشند. در روزهای تعطیل این امر به عهده مسئول شیفت می باشد. در روزهای تعطیل و غیر تعطیل کلیه بیماران توسط پزشک معالج ویزیت می شوند.</p> <p>اتاق عمل:</p> <p>تخت های عمل جراحی در روزهای غیر تعطیل جهت بیماران اورژانسی و غیر اورژانسی و ایام تعطیل جهت بیماران و اورژانسی آماده ارائه خدمت می باشند.</p> <p>واحدهای پاراکلینیک:</p> <p>داروخانه: داروخانه در ایام تعطیل و غیر تعطیل فعال می باشد.</p> <p>آزمایشگاه: از شنبه تا چهارشنبه روزهای غیر تعطیل جهت مراجعین سرپایی فعال می باشد. در تمامی ساعات شبانه تعطیل و غیر تعطیل روز جهت بیماران محترم سرپایی و بستری فعال می باشد. مسئول فنی و مسئول آزمایشگاه در صبح روزهای غیر تعطیل حضور دائم داشته و نظارت بر اداره آزمایشگاه در راستای ایمنی بیمار به عهده ایشان می باشد. در روز غیر تعطیل طبق برنامه از قبل تعیین شده به عهده مسئول شیفت می باشد.</p> <p>واحد رادیولوژی:</p> <p>کلیه واحدهای (عکسبرداری، CT SCAN) جهت بیماران بستری اعم از اورژانسی و غیر اورژانسی در تمام شبانه روز ارائه خدمت می دهد. سونوگرافی جهت بیماران اورژانسی در تمام اوقات شبانه روز و جهت بیماران غیر اورژانسی در شیفت های صبح و بعداز ظهر ارائه خدمت</p>			

به بیماران می باشد.سونوگرافی در تمام روزهای هفته به صورت آنکال می باشد.

واحد مدارک پزشکی:

واحد پذیرش به صورت شبانه روزی جهت بستری بیماران به صورت بستری و سرپایی ارائه خدمت می دهد. واحد ترخیص جهت بیماران

بستری بخشها تا ساعت ۱۰ شب مگر در موارد خاص ارائه خدمت انجام میدهد.

واحد بایگانی صرفا در شیفت اداری ارائه خدمت طبق ضوابط بیمارستان ارائه خدمت انجام می دهد.

منابع/مراجع: کتاب استانداردها پرستاری

مستندات مرتبط : مستندات.مشاهده.مصاحبه

نام و سمت تصویب کننده: دکتر قهرمان بمانا-ریاست	نام و سمت تأیید کننده: مدیر بیمارستان : عبدالعظیم جوکار مدیر بهبود کیفیت :سهیلاسامانی جهرمی	نام و سمت تهیه کننده/تهیه کنندگان: مریم عدنانی-مدیر دفتر پرستاری فاطمه صالح-سوپروایزر کنترل عفونت فاطمه جنتی- سرپرستار جراحی ۳ عباس قیومی زاده-سوپروایزر اتاق عمل مریم رقیب نژاد-کارشناس دفتر پرستاری آزاده اسماعیل پور- سوپروایزر بالینی زهرا رضایی- سوپروایزر بالینی
---	---	---